
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00759/2021                              DE: 26/11/2021 

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.:  
    Nome: (9312/1) ADALBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (133280) DELEGACIA DE POLICIA DE STO. ANTONIO DO LEVERGER 
        A Partir de: 05/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (98648/2) ALEXANDRE DA SILVA NAZARETH 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176834) DELEGACIA ESPECIALIZ. DE ESTELIONATO/CBA 
        A Partir de: 27/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (203462/1) ANTONIA AMELIA DE MORAES FILHA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (134112) DELEGACIA ESP.DE CRIANÇA E DO ADOLESC/RONDONÓPOLIS 
        A Partir de: 02/12/2020 

Processo N.:  
    Nome: (82372/25) ANTONIO AUGUSTO NULFO DE FREITAS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (006041) DEL MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARAES 
        A Partir de: 25/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259692/1) CAIO SERGIO SCHOSSLER DANIELLI 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (132160) DIR. DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 12/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (234427/1) CATIANE ROSA DA SILVA NAZARETH 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA 
        A Partir de: 06/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (136282/1) CLAUDIA BRAZ DA SILVA GADONSKI 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (132160) DIR. DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 10/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (252018/1) DANIEL SANTOS NERY 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (132160) DIR. DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 01/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (268139/1) DANIELA APARECIDA LOZEI 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (212776) 1ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE CUIABA 
        A Partir de: 09/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (126345/31) DEUZIVAN GOMES ALMEIDA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 



        Para Un. Adm: (177423) DELEGACIA DE POLICIA DE SANTA TEREZINHA 
        A Partir de: 19/04/2021 

Processo N.:  
    Nome: (234463/1) GRACIELLE FERNANDA DA SILVA GUEDES 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (212814) 3ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE CUIABA 
        A Partir de: 04/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (110777/2) GREYCE MONICA BARBOSA DOS REIS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA 
        A Partir de: 05/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (267978/1) HERNANY OLIVEIRA CAMPOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (213063) 1ª DELEGACIA DE POLICIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 22/02/2021 

Processo N.:  
    Nome: (67026/6) IVONIL MONTEIRO DOS REIS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (133086) DELEGACIA ESPEC. DE DEFESA DA MULHER/CBA 
        A Partir de: 07/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (242441/1) JOAO PAULO PRAISNER 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (134090) DELEGACIA ESPEC.DE ROUBOS E FURTOS/RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 17/02/2021 

Processo N.:  
    Nome: (242416/1) KARLA CRISTINA PEIXOTO FERRAZ 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (213080) 2ª DELEGACIA DE POLICIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 16/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (203723/1) LEANDRO MATIAS GARCIA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176834) DELEGACIA ESPECIALIZ. DE ESTELIONATO/CBA 
        A Partir de: 13/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (109804/1) LUIZ MARIO DO NASCIMENTO JUNIOR 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (132160) DIR. DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 25/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (92080/11) MIKYRONY SIMAO DOS SANTOS CAMPOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (104728) DIRET.POL.JUDIC.CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 12/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259847/1) POLYANA FONTOURA SILVA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (212741) DEL. ESPECIAL. DE REPRESSAO A CRIMES INFORMATICOS 
        A Partir de: 11/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (95836/1) VALTER CARDOSO RIBEIRO DE MOURA 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (212814) 3ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE CUIABA 
        A Partir de: 09/10/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14635866



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Novembro de 2021. 
          Mario Dermeval Aravechia de Resende 
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14635866

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14635866

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:53:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




